
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ευαγγελία Λάππα 
Τηλέφωνο: 2310 474856 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 

           
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
  
Θεσσαλονίκη: 23-07-2015 
Αριθμ. Πρωτ. : 11665 
 
 
 
 
 
          ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις - Οριστικές τοποθετήσεις υπεραρίθμων εκπαιδευτικών σε οργανικά κενά του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης» 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και Λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».  
2. Τις διατάξεις των άρθρων 7 & 27 παρ. 2 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων 

αξιολόγησης & αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 51 παρ. 6 του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ. Α΄/24-05-2011), όπως αντικαταστάθηκαν από την περ. ιγιγ., παρ. 4α του άρθρου 

329 του Ν. 4072/2012 (ΦΕΚ 86/τ. Α΄/11-04-2012).   
4. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997) καθώς και  με τις διατάξεις του Π.Δ. 39/1998 
(ΦΕΚ 43/τ.Α΄/09-03-1998). 

5. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και 
των συλλόγων των διδασκόντων». 

6. Την αριθμ. 96518/Ε2/17-06-2015 Απόφαση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης έτους 2015». 
7. Το με αριθμ. πρωτ. 84582/Δ2/20-06-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. με θέμα: «Διευκρινιστικές οδηγίες για τοποθετήσεις και ρύθμιση υπεραριθμιών 

εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης». 
8. Την αριθμ. Γ.Υ. 11315/31-10-2014 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2014-2015». 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΗΗΥ465ΦΘ3-ΠΜΠ



9. Την αριθμ. 186525/Ε1/18-11-2014 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Συμπληρωματική εγκύκλιος μεταθέσεων εκπαιδευτικών Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2014-2015». 

10. Την αριθμ. 28/20-07-2015 (Θέμα 1β) Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης. 
 

   Αποφασίζουμε  
                       

     Μεταθέτουμε - Τοποθετούμε οριστικά  τους εκπαιδευτικούς του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης, οι οποίοι α) ήταν στελέχη εκπαίδευσης και 
ανήκαν οργανικά στα πρώην Πειραματικά Σχολεία και δε συμμετείχαν στη διαδικασία αξιολόγησης της Δ.Ε.Π.Π.Σ., και β) ήταν υπεράριθμοι στον κλάδο 
τους στα σχολεία που ανήκαν οργανικά, στις αντίστοιχες σχολικές μονάδες στην περιοχή μετάθεσης Β΄ Θεσσαλονίκης του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής 
Θεσσαλονίκης, όπως αναγράφεται δίπλα στο ονοματεπώνυμό τους στον συνημμένο πίνακα, μετά τη λήξη της προθεσμίας των αιτήσεων-αναφορών σε 
τυχόν παραλείψεις ή λάθη επί του προσωρινού πίνακα μεταθέσεων και τοποθετήσεων υπεράριθμων εκπαιδευτικών, ως εξής:  

 
ΠΡΑΞΗ 28/20-7-2015 ΤΟΥ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

   
        Οριστικός πίνακας μεταθέσεων και τοποθετήσεων υπεράριθμων εκπαιδευτικών του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 
Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 163814 ΣΥΡΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ0101 ΘΕΣΗ ΘΗΤΕΙΑΣ ΣΕ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

2 183193 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΡΟΥΣΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ0101 Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 
3 185616 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ0101 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) 
4 183191 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ0101 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 
5 178401 ΔΕΚΛΙΩΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ0101 2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
6 179276 ΚΑΛΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0201 ΕΣΠΕΡ Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚ 1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
7 201403 ΕΣΠΙΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ0201 3ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 2ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
8 201864 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0201 4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
9 197609 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ0201 3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 

10 217598 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΕΛΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ0201 4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
11 220248 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0201 1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 
12 209723 ΣΓΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0201 2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
13 201730 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0201 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
14 222111 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0201 Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 
15 193485 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ0301 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 
16 183774 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ0301 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 
17 218052 ΜΕΒΟΡΑΧ ΙΣΑΑΚ ΙΝΟ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ0301 ΕΣΠΕΡ Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚ 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 
18 217818 ΓΙΑΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0301 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
19 212953 ΤΖΕΛΙΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0301 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 
20 227188 ΦΕΙΔΙΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0301 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
21 217742 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0301 ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

 2 

ΑΔΑ: ΩΗΗΥ465ΦΘ3-ΠΜΠ



22 202610 ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ0401 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
23 218328 ΑΛΕΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ0401 1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 
24 198125 ΒΛΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0402 ΕΣΠΕΡ Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚ 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
25 170750 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0501 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 3ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
26 162943 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0601 1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
27 225931 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ0601 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 
28 165209 ΖΙΩΓΑ ΞΑΝΘΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ0601 2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
29 182896 ΤΣΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ0701 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
30 171331 ΚΟΡΔΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0801 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 
31 214382 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ1001 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
32 171674 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ1101 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 2ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
33 160880 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ1101 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
34 185536 ΧΑΤΖΗΚΟΥΚΟΥΤΣΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ1101 4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 
35 194539 ΣΙΦΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΥΓΟΥΣΤΗΣ ΠΕ1101 6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
36 186258 ΝΟΥΣΗ ΔΑΝΑΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ1101 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
37 184916 ΚΑΛΙΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1301 1ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
38 171827 ΝΤΑΝΑΣΗ-ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1301 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 
39 200471 ΠΡΟΒΑΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ2001 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
40 200323 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ2001 3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
41 200068 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1901 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
42 174985 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ2001 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) 
43 200350 ΚΑΡΑΒΕΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ2001 Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 
44 188258 ΑΛΜΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ2001 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 
45 166787 ΒΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ1204 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
46 171711 ΜΑΤΖΑΡΗ ΜΥΡΤΩ ΕΥΣΤΑΘΙΟ ΠΕ1202 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 
47 152659 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΙΩΑΝΝΗ ΠΕ1204 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 
48 168714 ΤΡΑΣΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ1205 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1ο Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ 
49 171690 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1201 1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 2ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 
50 171722 ΚΑΡΤΑΛΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1203 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 
51 211350 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΙΑΣΩΝ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ1204 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1ο Γ/Σ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
52 228763 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1201 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 
53 221308 ΚΑΡΑΒΥΖΙΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1201 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
54 177104 ΓΙΓΑΝΤΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1201 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ 
55 196322 ΤΑΜΠΟΥΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ1206 ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
56 191752 ΚΡΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ1706 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 
57 199241 ΚΑΜΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1210 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
58 225254 ΝΑΣΣΑΡ ΚΑΡΙΜ ΑΜΠΝΤΟ ΠΕ1202 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

 3 

ΑΔΑ: ΩΗΗΥ465ΦΘ3-ΠΜΠ



 Οι ανωτέρω υπάλληλοι που τοποθετούνται με την παρούσα απόφαση καλούνται να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στις σχολικές 
μονάδες, όπου τοποθετούνται την Τρίτη 28-07-2015. 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Θεσσαλονίκης 
2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της Δ/νσης 

Β/θμιας Εκπ/σης Δυτ. Θεσ/νίκης) 
 

        Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
  Κεντρικής Μακεδονίας 

  
 
 
                          Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 
 
 
 
 
                    
              

   

 4 

ΑΔΑ: ΩΗΗΥ465ΦΘ3-ΠΜΠ


	          ΑΠΟΦΑΣΗ
	ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις - Οριστικές τοποθετήσεις υπεραρίθμων εκπαιδευτικών σε οργανικά κενά του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης»
	Αποφασίζουμε


		2015-07-24T13:47:51+0300
	Athens




